
Pag. 1 di 2 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 111 del D. Lgs 36/2023) 

 
 
Gara nr. 9432874 – CIG: A02CAF3F77  
 
- Struttura proponente: Agno Chiampo Ambiente Srl con sede in Via Strada Romana, 2 Montecchio 

Maggiore (VI), P.IVA e cod. Fisc. 0352780248, telefono 0444/492412, fax 0444/636326, indirizzo PEC 
postac@pec.agnochiampoambiente.it, sito internet www.agnochiampoambiente.it ; 

 
- Tipo di stazione appaltante: Agno Chiampo Ambiente Srl è una società a controllo pubblico che si occupa 

prevalentemente di servizi di raccolta rifiuti; 
 
- Responsabile del Procedimento: Dr. Arch. Renato Virtoli; 
 
- Oggetto dell’appalto: fornitura franco destino di una pala gommata usata in buone condizioni 
 
- Codice CPV: 34144000-8 
 
- Codice NUTS: ITH32; 
 
- Tipo di Procedura: art. 17, comma 2 e art. 50, comma 1 del D.Lgs n. 36/2023; 
 
- Criterio di affidamento: minor prezzo, ai sensi dell’art. 108, comma 3 del D.lgs. 36/2023; 
 
- Procedura svolta sul portale SINTEL di Aria Spa – Regione Lombardia, ID = 175997397; 
 
- Elenco degli operatori economici invitati a presentare offerta per via elettronica: 
 

 
 

Ragione Sociale Sede legale nel Comune di Prov P. IVA 

1 FDN TECNOLOGIE SRL BELFIORE VR 04587690233 
2 SCAI SPA BASTIA UMBRA PG 01283260543 
3 M.A.I.E. S.p.A. RAVENNA RA 00800441206 
4 VAMA ECOLOGY SRL SANTO STINO DI LIVENZA VE 01504000934 
5 Varini SRL VEGGIANO PD 01926060284 
6 DMO SPA RAVENNA RA 01576430332 

 
 
 
- Operatore economico aggiudicatario della fornitura: Vama Ecology Srl, con sede legale in Via C. Dalla 
Chiesa 30, 30029 S. Stino di Livenza (VE) C.F. e P.IVA: 01504000934, pec: vamaecology@pec.it ;   
Tel. +39 0421 310590,  
 
- Importo di aggiudicazione: € 70.000,00, oltre all’iva,  
 
- Data di aggiudicazione: 20.11.2023 
 
- Tempi di completamento della fornitura: entro il 31.12.2023 
 
- Importo delle somme da liquidare: € 70.000,00, oltre all’iva 
 
- l’appalto in esame non è connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi dell’Unione europea.  
 
- Organismo responsabile delle procedure di ricorso e servizio presso il quale sono disponibili informazioni 
sulla presentazione del ricorso:  
TAR Veneto, Indirizzo postale: Sestiere Cannaregio, n. 2277 -- 2278 
Città: Venezia – Strada nuova - Codice postale: 30121 - Paese: Italia 
Posta elettronica certificata: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Tel.: 041 2403911, Fax: 041 2403940  
https://www.giustizia-
amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html  
   
 



Pag. 2 di 2 

 

- Non sono presenti date e riferimenti di precedenti pubblicazioni nella GUUE o nella GURI relative al 
contratto di cui al presente avviso. 

 
 
 
 Pubblicazione sul proprio sito istituzionale 

https://www.agnochiampoambiente.it/bandi-e-
concorsi-new/?_bandi=gare-concluse  in data 
25.03.2024 


